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Swivel castor with central total brake:

3830 40K150v K985
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Technische omschrijving

Kunststof zwenkvork uit Polyamide wit RAL 9010,
precisiekogellager in de zwenkkop, geintegreerd
schakelmechanisme vet gevuld met een totaal rem
"g" of met een extra richtingsvastzetter "r", soepel
schakelsysteem, op aanvraag leverbaar met een
elektrisch geleidend wiel
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Technische data

Diameter
Loopvlakbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Draagvermogen
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150 mm
64 mm
175 mm
40 mm

150 kg
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